
UCHWAŁA NR XXV/240/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/300/2002 Rady Gminy w Stegnie z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 58 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIV/300/2002 Rady Gminy w Stegnie z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy zmienia się treść § 3 który otrzymuje nowe brzmienie: „Siedziba 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego mieści się w Drewnicy przy ul. Wierzbowej 7”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: CCE7F05F-1EE8-4983-8530-CE52ACC2487F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z nadaniem nazw ulic w miejscowości Drewnica, niezbędne jest podjęcie uchwały, która zmienia 
uchwałę Nr XXXIV/300/2002 Rady Gminy w Stegnie z dnia 28 lutego 2002 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CCE7F05F-1EE8-4983-8530-CE52ACC2487F. Podpisany Strona 1




